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Truecallers styrelse inför utdelningspolicy, föreslår 
utdelning och söker nytt mandat för återköp 

 
Truecallers styrelse har idag beslutat att införa en utdelningspolicy som innebär att 25 
procent av det årliga resultatet efter skatt ska delas ut till aktieägarna i Truecaller. Till 
bolagsstämman den 23 maj föreslår Truecallers styrelse därför en utdelning om 0,40 
kronor per aktie för räkenskapsåret 2023. Därutöver föreslår styrelsen en 
engångsutdelning om 1,30 kronor per aktie. Den totala utdelningen föreslås bli 1,70 
kronor per aktie. Utöver utdelningen föreslår Truecallers styrelse bolagsstämman att 
makulera 28,6 miljoner återköpta B-aktier vilket motsvarar drygt 7,5% av de utestående 
aktiekapitalet, samt att bolagsstämman ska ge styrelsen ett nytt bemyndigande för att 
efter bolagsstämman ha möjligheten att återköpa upp till 10% av de utestående aktierna.
  
Sedan Truecallers börsnotering i oktober 2021 har Truecaller redovisat en stabil lönsamhet 
och ett starkt kassaflöde. Detta har använts till att återköpa aktier, i enlighet med de 
bemyndiganden som styrelsen har fått från bolagsstämmorna 2022 och 2023, samt till att göra 
mindre tilläggsförvärv. Truecaller har sedan återköpsprogrammet inleddes i september 2022 
återköpt drygt 28,6 miljoner B-aktier för cirka 940 miljoner kronor, motsvarande drygt 7,5 
procent av det utestående aktiekapitalet. Återköpen har finansierats helt av Truecallers 
operativa kassaflöden. Per 31 december 2023 hade Truecaller likvida medel och tillgångar i 
kortfristiga räntefonder om cirka 1 573 miljoner svenska kronor. Detta är ungefär motsvarande 
nivå som Truecaller hade per 30 september 2023. Bolaget har inga finansiella skulder. 
 
Givet Truecallers stabila lönsamhet har Truecallers styrelse fattat beslut om att inrätta en 
utdelningspolicy som innebär att 25 procent av årets resultat efter skatt skall delas ut till 
aktieägarna. För räkenskapsåret 2023 motsvarar detta cirka 0,40 kronor per aktie. Därutöver 
föreslår Truecallers styrelse bolagsstämman en extra utdelning om 1,30 kronor per aktie. 
Styrelsen bedömer att bolaget även efter en sådan utdelning har en finansiell styrka som väl 
motsvarar de behov av stabilitet och handlingsfrihet som bolaget kan förväntas ha framöver. 
Den totala föreslagna utdelningen uppgår till knappt 590 miljoner kronor. 
 
Som tidigare kommunicerats har Truecallers styrelse också föreslagit bolagsstämman att 
makulera de återköpta B-aktierna, samt att ge styrelsen ett nytt bemyndigande för att ha 
möjligheten att återköpa upp till 10 procent av de utestående aktierna. 
 
“Styrelsen är eniga i att vi vill fortsätta återbäringen till aktieägarna i form av såväl återköp och 
utdelning. Sedan september 2022 har det gjorts genom aktieåterköp och vi anser nu att tiden 
är mogen att komplettera återköpen med en årlig utdelning om 25 procent av resultatet efter 
skatt till aktieägarna. Med anledning av Truecallers starka finansiella ställning, lönsamhet och 
kassaflöde har vi detta år föreslagit en större utdelning för att uppnå en mer kapitaleffektiv 
finansiell struktur. Vår lönsamhet ger oss möjlighet att både finansiera såväl fortsatt tillväxt 
som distribution av vinstmedel till våra aktieägare, i form av både återköp och utdelningar, 
kommenterar Nami Zarringhalam, styrelseordförande för Truecaller. 
 
Kallelse och övriga förslag till bolagsstämman den 23 maj kommer publiceras på Truecallers 
webbplats. 
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Om Truecaller: 

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad 

kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör 

det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är 

vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa 

tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för 

mer än 374 miljoner aktiva användare, har laddats ned mer än en miljard gånger och har 

identifierat och blockerat omkring 50 miljarder oönskade samtal under 2022. Med 

huvudkontor i Stockholm sedan 2009, är vi ett entreprenöriellt företag som leds av 

medgrundarna och en mycket erfaren ledningsgrupp. Truecaller är noterat på Nasdaq 

Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com. 

mailto:andreas.frid@truecaller.com

